

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ66-004 สายหนองคูวิทยา - ภู บ้านหนองหาน หมู่ที่ 12 ตำบลคู กว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร ยาว 951 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,086.40 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคู/องค์การบริหารส่วนตำบลคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานเกรดปรับผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	6,086.400	1.77	10,772.92	1.3642	2.41	14,696.41
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	285.300	709.98	202,557.29	1.3642	968.55	276,328.65

นฤมล กมูลสิทธิ์

16 มกราคม 2568 10:08:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ66-004 สายหนองคูวิทยา - ภู บ้านหนองหาน หมู่ที่ 12 ตำบลคูบัว 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร ยาว 951 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,086.40 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอบางบาล จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลคูบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,706.000	373.40	2,130,620.40	1.3642	509.39	2,906,592.34
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	114.000	134.39	15,320.46	1.3642	183.33	20,900.17
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	456.000	102.99	46,963.44	1.3642	140.49	64,067.52
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	951.000	58.53	55,662.03	1.3642	79.84	75,934.14
7	4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานดินถมไหล่ทางปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	89.000	38.00	3,382.00	1.3642	51.83	4,613.72
8	5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								3,367,225.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ66-004 สายหนองคูวิทยา - ภู บ้านหนองหาน หมู่ที่ 12 ตำบลคู กว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร ยาว 951 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,086.40 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอบางบาล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.๑66-004 สายหนองคูวิทยา - ภู บ้านหนองหาน หมู่ที่ 12 ตำบลคู กว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร ยาว 951 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,086.40 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคู อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคู/องค์การบริหารส่วนตำบลคู
------------------------------------	---

นฤมล กมูลลิก
(นฤมล กมูลลิก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คันทิวา ศักดา
(คันทิวา ศักดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพันธ์ บุญเย็น
(สิทธิพันธ์ บุญเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมล กมูลลิก

16 มกราคม 2568